

………………………….………………….
                        (miejscowość, data)
……………………………………………..
(pieczęć wykonawcy)
GOPS
w …………………..
ul. …………………
…… - ……….. ………………..

FORMULARZ OFERTOWY
W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia  oferuję wykonanie przedmiotowego zamówienia:			
	Lp.
	Nazwa
	Poz. jednostkowa
	Kwota netto
	Stawka vat
	Ilość
	Łączna kwota 
(4+5)*6 = 7

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	



	







	
	
	
	

	
RAZEM


	


            

Łączna  suma oferty liczona według powyższego wyliczenia wynosi:
 …..………………………………………. zł netto 
…..………………………………………. zł VAT
……………………………………………..zł brutto 
słownie: …………………………………………………………………….……………............................................................

                            
[bookmark: _GoBack]               __________________________              (podpis osoby upoważnionej)


